tore per sé e i suoi eredi con lo stesso venditore presente per sé e i suoi eredi e stipulante fece il patto 

perpetuo di poter redimere detto campo in qualunque momento con la stessa quantità di denaro e con 

la spesa del presente documento senza alcuna prescrizione temporale. Per tutte e le singole cose so-

prascritte così fermamente da osservare, attendere e adempiere, i predetti contraenti obbligarono loro 

stessi e i loro eredi e i beni presenti e futuri. 

Io Francesco figlio del fu Spettabile signor Marciantonio Scutelli una volta notaio e cittadino di 

Trento pubblico notaio per apostolica e imperiale investitura, fui presente a tutte le prescritte cose e 

esse pregato e richiesto pubblicamente scrissi e pubblicai. Alla fine delle quali mi sottoscrissi e in 

margine posi il mio segno notarile. 

Lode a Dio Ottimo e Massimo. 
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In Christi nomine amen. Anno domini millesimo sexcentesimo tertio, indictione prima, die veneris 

vigesima prima mensis februarii, Tridenti in domo mei Notarii infrascripti. Presentibus ibidem 

domino Dominico de Martinis aromatario Tridenti, et domino Valentino Bevilaqua aromatario 

Tridenti, testibus ad infrascripta adhibitis, notis, et rogatis. Ibique personaliter presens Mauritius filius 
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quondam Ioannis della Betta de Miola Pinedi per se, et suos heredes iure proprio et imperpetuum, ad 

liberum alodium salvo pacto infrascripto dedit, vendidit, et tradidit Francisco filio quondam Grisenti 

de Grisentis, de Basilica Pinedi presenti pro se, et suis heredibus, ementi, stipulanti et retinenti unum 

pratum mediae opperae secatoris vel circa situm in pertinentiis Miolae, in loco dicto in Graun infra 

hos confines, a mane apud Christelum Sloppum, a meridie heredes quondam Antonii a Colmo, a sero 

heredes quondam Nobilis domini capitanei Hieronimi Guarienti, a septentrione Antonium Fidelem, 

et forte etc.. Ad habendum etc. cum omnibus etc. Praetio rainensium undecim de carentanis sexaginta 

pro rainense, iuxtam extimationem ut dixerunt factam per Adam de Ianesinis de Miola, et Adam de 

Avis de Ricalcho homines electos, quod pretium dictus emptor effectualiter ibidem soluit dicto 

venditori presenti, et ad se trahenti in moneta argentea bona, usuali et expendibili. Quam rem 

venditam dictus venditor se vice et precario nomine dicti emptoris tenere, et possidere constituit, 

donec etc.. Promittens dictus venditor per se etc. dicto emptori ut supra stipulanti de evictione, et